Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assistência Social e Cidadania

1

RETIFICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA FASE DE
SELEÇÃO DO EDITAL COMPLEMENTAR DE CHAMAMENTO PÚBLICO

004/SASC/2023

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A PROCESSAR E JULGAR O CHAMAMENTO

PÚBLICO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA TORNA PÚBLICA A

RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLEMENTAR DE CHAMAMENTO Nº 004/SASC/2023, PARA O

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS EDIÇÃO PROJETO

CRESCER NA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA.

Em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e Decreto

4.676/2016, a Comissão de Seleção, RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público a homologação do Edital complementar 004/2023 para o TERMO DE

COLABORAÇÃO PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS,

conforme tabela abaixo, e de acordo com os instrumentais do processo de seleção.

Art. 2º - Os efeitos dessa retificação passam a vigorar na data 27/12/2023, sem qualquer prejuízo

ao processo.

Carapicuíba, 14 de agosto de 2024.

Comissão de Seleção

CLASSIFICAÇÃO OSC NOTA
SERVIÇO DE

CONVIVÊNCIA PARA
FAIXA ETÁRIA

1°
Lar do Menor de

Carapicuíba
84

CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

06 A 15

ANOS

2°
Associação

Santa Terezinha
79

CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

06 A 15

ANOS

3°
OCA – Escola

Cultural (01)
73

CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

15 A 17

ANOS

4°
Fundação

Edmilson José
69

CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

06 A 15

ANOS

5°

Projeto

Missionário Vila

Capriotti

64
CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

06 A 15

ANOS

6°
Associação

Tenda de Cristo
53

CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

06 A 15

ANOS

7º IDHEM 45
CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

06 A 15

ANOS

PROPOSTAS DESCLACIFICADAS POR NÃO ATENDER AOS CRITÉRIOS DO CHAMAMENTO

PÚBLICO

Centro de Atendiemnto Especializado

Lea Rosemberg
FORA DA TIPIFICAÇÂO DO EDITAL

FORA DA

FAIXA

ETÁRIA